UC)Vl I'.4C ,.,L'l,c:!IAç

1 TAl T 1 N 3A
.c 2.

o
— 	 —

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 	°rLIC\

O senhor ordenador de despesas da Secretaria EDUCAÇÃO de Itaitinga, Estado do Ceará,
Sr. FRANCISCO ROBERTO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à
Comissão de Licitação cumprindo todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto
foi AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E
DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL CONFORME § 1 9  DO ART. 14 DA LEI N2
11.947/2009 E RESOLUÇÃO FNDE N° 4/2015, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente
processo administrativo de licitação na modalidade CHAMADA PUBLICA 001/2019, para que
produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, analisada toda documentação acima citada nos
termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor
das licitantes:

1. COOPERFAM — COOPERATIVA AGROECOLOGICA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO
CAMINHO DE ASSIS, inscrita no CNPJ: 11.842.467/0001-03, vencedora dos ITENS: 04
no valor total de R$ 15.920,00 (quinze mil novecentos e vinte reais), 08 no valor total
de R$ 16.320,00 (dezesseis mil trezentos e vinte reais), 11 no valor total de R$
7.680,00 (sete mil seiscentos e oitenta reais), 14 no valor total de R$ 41.175,00
(quarenta e um mil cento e setenta e cinco reais) no valor global de R$ 81.095.00
(oitenta e um mil noventa cinco rej

2. COPAZEL - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ZE LOURANÇO, inscrita no CNPJ:
10.254.805/0001-15, vencedora dos ITENS 01 no valor total de R$ 6.000,00 (seis mil
reais); ITEM 02 no valor total de R$ 283.200,00 (duzentos e oitenta e três mil e
duzentos reais); ITEM 03 no valor total de R$26.950,00 (vinte e seis mil novecentos
e cinquenta reais); ITEM 06 no valor total de R$ 50.640,00 (cinquenta mil seiscentos
e quarenta reais); ITEM 09 no valor total de R$ 50.570,00 (cinquenta mil quinhentos
e setenta reais); ITEM 10 no valor total de R$ 70.200,00 (setenta mil e duzentos
reais). Totalizando um valor global em R$ 487.560.00 (quatrocentos e oitenta e
sete miI quinhentos e sessenta reais).

3. MARIA JOSE RODRIGUES SERPA, inscrito no CPF: 000.043.603-89, vencedora do
ITEM: 05 no valor global de R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais).

4. MARCELO RODRIGUES SERPA, inscrito no CPF: 902.081.293-91, vencedor dos ITENS:
12, no valor total de R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais); ITEM 13 no valor
total de R$ 7.000,00 (sete mil reais). Totalizando um valor global em R$ 18.400,00
(dezoito mil e quatrocentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga -CE, 15 de Abril de 2019.

JÁft) j ii -
1 FRANC!StO ROBERTO DA SILVA
enador de Depesas da Secretaria de Educação

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga —
Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 — Fones/Fax: 8-5  13377.1361